
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E HANIT TE ELEZIT
MUNICIPALITY OF HANI I ELEZIT

Ilazuar nd Ligjin p€r Vet€qeveris.ie Lokale Nr. 03/L-040, neni 68, Statutin e Komunes, neni 24
TLrbimet nre Publi l<urn dhe nenin 6 pika 1.6 te Udhezirnit Adrninistrativ (MAPI-) Nr.06/2018 per
Starrdardet Minimale te Konsult imit Publik n€ Komuna, Kryesuesi i  Kuvendit Kornunal dhe Drejtoria
p€r Buxhet dhe F' inanca, publikojn€:

OIIARIN B DIiGJIMEVE BUXHETORB PTR PRoJEKT BUXI-IETIN II, VITIT 2024 DIIT:
Pr\ITASII I  KI ME'T I ' i iR VI'TI N 2025-2026

Nd tal<inre do te cliskutohet nrbi p€rmbajtjen e Projekt Buxhetit te vitit 2024 dhe parashikimet per vitet

2025'2026, qe pdrfslr in kufr j te f inal buxhetor, burimet e f inancimit komunal, shperndarjen e ketyre

burimeve neper l<ategori.  buxhetore. Ky diskutirn do t ' i  ofroj pLrbl ikut rr je inlbrmim, qasje clhe

irr l<tradrinr ne planif i lcirret buxhetore duke dhdne korrtr ibutin e tyre ne propozirnirr, kdsSil l i rnin dhe

parashtrinrin e l<6rl<esave t0 tyre me interes publik.

Hani  i  E lez i t

0 l  .08.2023

N r l,ol<acioni Vendi i mbajtjes sd cl€giimeve Pjesimarrdsit Data Ora
I(r ivenik SHFMU "llazThagi" Takim me qytetaret t7.08.2023 I  3 :30

2 Segishte SHFMU "llazThagi" Takim me qytetardt t7.08.2023 l5 :00


